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Damian Świerczek –chluba „trójki”

Bieżący  rok  szkolny  obfituje  w  ogromne sukcesy  uczniów Publicznej  Szkoły  Podstawowej  nr  3  w  Brzesku.
Ostatnio informowaliśmy o sukcesach Dominiki Dobrzańskiej. Tym razem z dumą prezentujemy kolejną
chlubę naszej szkoły – Damiana Świerczka, ucznia klasy VI. Jest on chłopcem wszechstronnie uzdolnionym i
wykazującym zainteresowanie  wieloma dziedzinami  wiedzy.  Efektem pracowitości  oraz  zaangażowania
szóstoklasisty jest udział w licznych konkursach.

Do  najważniejszych  sukcesów  Damiana  należy  otrzymanie  tytułu  laureata  Małopolskiego  Konkursu
Przyrodniczego. W tym roku wzięło w nim udział ponad 7600 uczniów z całego województwa, z czego do
etapu rejonowego zakwalifikowało się 780 osób. Chłopiec z powodzeniem przeszedł oba etapy i w Krakowie
zmierzył  się  ze  198  finalistami  z  Małopolski.  Tu  uzyskał  bardzo  wysoki  wynik,  zajmując  ostatecznie  5.
miejsce. Jako laureat konkursu kuratoryjnego Damian został zwolniony ze sprawdzianu szóstoklasisty oraz
ma otwartą drogę do wybranej przez siebie szkoły gimnazjalnej. Ponadto na świadectwie otrzyma ocenę
celującą z przyrody. Jako ciekawostkę warto dodać, że Damian już w zeszłym roku, będąc zaledwie w piątej
klasie, otrzymał tytuł finalisty Konkursu Przyrodniczego. Do miejsca laureackiego zabrakło mu wtedy tylko
jednego punktu.

Kolejnym sukcesem szóstoklasisty był udział w IV Ogólnopolskim Konkursie Ekologicznym. W zmaganiach
wzięło  udział  prawie  3000  uczniów  z  całego  kraju.  Do  finału  zostało  zakwalifikowanych  97  osób,  w  tym
Damian, który otrzymał 5. miejsce. Ważnym osiągnięciem chłopca było również uzyskanie 1. miejsca w
gminnym Turnieju Wiedzy Pożarniczej,  który odbył się 27 marca. Tak wysoki wynik kwalifikuje chłopca do
kolejnego, powiatowego etapu konkursu, który odbędzie się 11 kwietnia. Do wszystkich trzech konkursów
przygotowywała  go  pani  Jadwiga  Grocholska,  nauczycielka  przyrody.  Warto  dodać,że  Damian,  oprócz
przyrody, pasjonuje się również informatyką. Ostatnio zajął 22. miejsce w Międzynarodowym Konkursie
Informatycznym  BALTIE  2014,  kwalifikując  się  do  etapu  ogólnopolskiego.  O  tym,  iż  trzynastolatek  ma
wszechstronne zainteresowania, świadczy również uzyskanie przez niego 1. miejsca w szkolnym konkursie
wiedzy o regionie i 2. miejsca w szkolnym konkursie wiedzy z gramatyki języka polskiego.

Oprócz tego, że zdobywa laury w wielu zmaganiach, Damian osiąga bardzo wysokie wyniki w nauce. Za
swoje dokonania w zeszłym roku otrzymał stypendium Burmistrza Brzeska i stypendium ufundowane przez
pana  Krzysztofa  Ojczyka,  Wiceprzewodniczącego  Rady  Miejskiej  w  Brzesku.  Mimo  wielu  obowiązków
chłopiec znajduje czas również na swoją pasję sportową, Regularnie uczestniczy w zajęciach treningowych
sekcji piłki nożnej młodzików przy OKS Brzesko. Często też reprezentuje szkołę w zawodach sportowych.
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Jesteśmy dumni z sukcesów chłopca i wierzymy, że to nie koniec jego osiągnięć. Magdalena Głowacka -
Zastawnik
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